
 

 

 

+ 

 

 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Lucie Pechová  

 
Vedoucí práce: MUDr. Jana Malinová   

 

Název práce: Zdravotní problematika práce v zahraničí 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr. Nela Třmínková  

 

  Oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce, praktická potřeba a uplatnění předpokládaných 
výstupů práce… 

4 

 Práce se souhrnně zabývá zdravotními problémy práce v zahraničí  - t.č. velmi aktuálního tématu. Spoustu lidí 

vyjíždí do ciziny za prací a ani si neuvědomují důsledky, které tento pobyt pro ně může znamenat.  
 

2 Samostatnost zpracování, vhled autora do problematiky, přehled nejzávažnějších domácích 
i zahraničních literárních pramenů, databází, a to i v širších souvislostech zejména s ohledem 
na praktické výstupy.… 

4 

 
 Studentka využila celou škálu českých i zahraničních odbornách publikací, vhled autora  do problematiky práce 

v zahraničí velmi dobrý.  
 

3 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek, hypotéz. Samostatné zvládnutí odborného 
problému, získaných údajů, odborného textu. Výsledky a závěry práce, skutečný praktický 
i teoretický přínos práce… 

4 

 
 Formulace cílů a záměrů práce, výzkumných otázek a hypotéz splněny. Praktický i teoretický přinos – 

pracovníkům v zahraničí doporučuji přečíst.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy… 

4 

 Práce splňuje požadavky, které má bakalářská práce mít, pěkné grafické zpracování, přehledné.  

 



 
 

  

Body 
celke
m   

 
 16 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   Moc pěkné 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Jakým věkovým skupinám doporučíte očkování proti Meningokokovi?  

 

 
 

Kde se vyskytuje riziko nákazy tímto patogenem? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně 
 

 
   

 
Datum: 

12.9.2013 
 

    

 Podpis: 
MUDr. Třmínková Nela 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 



6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 


